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MİNİK ELLER BÜYÜK HAYALLER PROJESİ KAPSAMINDA OKUL ZİYARETLERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

 

"İnegöl Halk Eğitimi Merkezi'nin 
düzenlediği 'Minik Eller Büyük Hayaller' 
projesi, çocukların hayal güçlerini 
geliştirmek ve sanata olan ilgilerini artırmak 
amacıyla hayata geçirildi. Bu anlamlı 
projenin kapsamında, TOKİ Neşet İp Fazıl 
Kısakürek Otaokulu, Ali Şefika Göztepe 
Anaokulu, İsaören İlkokulu ve Hamzabey 
İlkokulu ziyaret edildi. 

 

Projenin temelinde, çocukların 
yaratıcılıklarını keşfetmelerine olanak 
tanımak ve onları sanatın büyülü dünyasıyla 
buluşturmak vardı. Bu amaçla 
gerçekleştirilen etkinlikler arasında resim, 
ebru ve tezhip gibi geleneksel sanat dalları 
yer aldı. Çocuklar, renkleri, desenleri ve 
formları keşfederken aynı zamanda 
özgüvenlerini de artırdılar. 

 

Proje, İnegöl Halk Eğitimi Merkezi 
öğretmenleri Şahin Güdül ve Gülifer 

Dursun'un liderliğinde gerçekleştirildi. Öğretmenler, çocuklara sanatın inceliklerini öğretirken 
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onların hayal dünyalarını da desteklediler. Her bir 
öğrencinin farklı yeteneklerini ortaya çıkarmaya ve 
onları cesaretlendirmeye büyük önem verdiler. 

 

TOKİ Neşet İp Fazıl Kısakürek Otaokulu, Ali Şefika 
Göztepe Anaokulu, İsaören İlkokulu ve Hamzabey 
İlkokulu'nda gerçekleştirilen etkinlikler, çocukların 
keyifli ve öğretici vakit geçirmelerini sağladı. Minik 
ellerin, büyük hayallerin peşinde koştuğu bu etkinlikler, 
çocukların sanata olan ilgilerini artırarak onları geleceğe 
hazırladı." 

 

 

 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI COŞKU İLE KUTLANDI. 
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İnegöl Halk Eğitimi Merkezi, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı coşkuyla kutladı. 
Merkezin anasınıfı öğrencileri ve öğretmenleri, 
merkez binası bahçesinde renkli etkinlikler düzenledi. 
Öğrenciler, kostümleriyle ve şarkılarıyla bayram 
coşkusunu yaşattılar. Resim yapma, dans gösterileri, 
şiir dinletileri ve drama performansları gibi 
etkinliklerle öğrencilerin yaratıcılığı desteklendi. 
Aileler ve merkez personeli de büyük ilgi gösterdi. Bu 
etkinlik, öğrencilerin ulusal değerlere olan bağlılığını 
artırmanın yanı sıra, toplumsal dayanışmayı da 
pekiştirdi. 

 

ARICILIK KURSUMUZ BAŞLADI 

İnegöl Halk Eğitimi Merkezi, arıcılık 
kursu açarak katılımcılara doğal 
yaşamı keşfetme fırsatı sunuyor. 
Kurs, arıların yaşam döngüsünü 
öğreterek, arıcılığın temel 
prensiplerini aktarıyor ve 
katılımcılara bal üretimi süreçlerini 
detaylı bir şekilde öğretiyor. Uzman 
eğitmenler eşliğinde yapılan pratik 
uygulamalar, kursiyerlerin 
becerilerini geliştirmelerine katkı 
sağlarken, aynı zamanda üretime de 
önemli bir katkı sunuyor. 

Katılımcılar, arıcılıkta bilgi ve deneyim kazanmanın yanı sıra, doğayla daha yakın bir bağ 
kurma şansı buluyorlar. Bu kurs, doğa koruma ve sürdürülebilir yaşam konularında farkındalık 
yaratmayı hedeflerken, yerel ekonomiye de olumlu etki sağlıyor. 
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RESİM KURSLARIMIZ DEVAM EDİYOR 

İnegöl Halk Eğitimi Merkezi, uzun 
yıllardır yoğun talep gören resim 
kursları tüm hızıyla devam ediyor. 
Bu kurslar, sanatseverlere 
yaratıcılıklarını keşfetme ve 
geliştirme fırsatı sunuyor. Uzman 
eğitmenler tarafından verilen 
eğitimlerde, farklı teknikler ve 
malzemelerle resim yapma 
becerisini artırmayı hedefleniyor. 
Yağlı boya, suluboya, pastel gibi 
çeşitli tekniklerin yanı sıra 
kompozisyon, renk teorisi ve 
perspektif gibi temel konular da 
ele alınıyor. Katılımcılar, sanatın 

rahatlatıcı etkisiyle stres atarken, kendi dünyalarını ifade etme şansı buluyorlar. İnegöl Halk 
Eğitimi Merkezi'nin uzun yıllara dayanan deneyimi ve kaliteli eğitim anlayışıyla düzenlediği 
bu kurs, sanat tutkunlarını bekliyor. 

ERASMUS YETİŞKİN EĞİTİMİ KAPSAMINDA KURUMUMUZ ÖĞRETMENLERİ 
YURTDIŞINA GİDİYOR. 

Erasmus yetişkin eğitimleri kapsamında yurt dışına 
gidecek öğretmenlere yönelik Bursa’da eğitimler 
düzenlendi. Projeye katılan Meliha Mut, Esra Nur 
Karasu, Ömer Tutan, Fatih Altuntaş  ve Taşkın 
Karatağ öğretmenlerimiz bu eğitime katılarak 
kurumumuzu yurt dışında temsil edeceklerdir. 

 


